泰顺县教师发展中心

泰教师〔2020〕187 号

——————————

关于公布 2020年泰顺县初中音乐课堂教学

评比结果的通知

各初中：

2020 年泰顺县初中音乐课堂教学评比活动业已结束。经

专家认真评议，评出一等奖 2名、二等奖 3名。现将结果公布

如下：

一等奖（2 名）

姓名        学  校                课  题

严绵绵   育才初级中学           《老鼠娶亲》

张梦茜   泰顺县龟湖镇中心学校   《打支山歌过横排》

二等奖（3 名）

姓名        学  校               课  题

徐雨露   泰顺县第七中学   《铃儿响叮当的变迁》

庄雪蝶    泰顺县第八中学   《G大调弦乐小夜曲》

林小娟    泰顺县第三中学    《友谊地久天长》

                      泰顺县教师发展中心

二 0 二 0 年十一月二十六日